
-
-
-

-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-

Kód kurzu: MSCOP_EX 
Připojte se k nám na jednodenní workshop „Microsoft 365 Copilot v Excelu“, kde se naučíte, jak zefektivnit svou práci
pomocí revolučního nástroje Copilot.Tento kurz je určen všem uživatelům Excelu 365, kteří chtějí objevit možnosti využití
Copilota pro automatizaci rutinních úkolů, analýzu dat a vytváření přesvědčivých reportů. S řadou praktických příkladů a
cvičení vás provedeme krok za krokem, abyste mohli Copilota plně využívat a stali se produktivnějšími než kdy dříve.V
učebně je nainstalovaná verze Microsoft Office 365 s Copilotem, takže si licenci nemusíte zajišťovat sami.Workshop
klade velký důraz na samostatná cvičení, která tvoří minimálně 30 % jeho rozsahu.

  

Pro koho je kurz určen 

Kurz je určen pro všechny, kteří chtějí využít sílu umělé inteligence při práci s aplikací Excel. Získávání, úprava i analýza

dat se posouvá do nových dimenzí, které ještě před pár lety byly scifi. AI vám může pomoci s formátem, vzorci i

působivými reporty. A přitom všem šetří čas. 

Požadované vstupní znalosti 

Výhodou je dobrá znalost Excelu. 

Osnova kurzu 

Úvod do Microsoft 365 Copilot
Úvod do práce Copilota v Excelu 
Možnosti a omezení nástroje 
Pravidla pro zadávání Výzev/Promptů 

Základní funkce Copilota
Jak aktivovat a používat Copilota v Excelu 
Automatické doplňování dat a vzorců 
Učení se novým funkcím 
Vytváření a úprava tabulek pomocí Copilota 
Příklady a praktické ukázky 
Samostatná cvičení 

Pokročilé funkce Copilota 
Analýza dat a vytváření grafů 
Používání Copilota pro prediktivní analýzy 
Automatizace úkolů pomocí Copilota 
Příklady a praktické ukázky 
Samostatná cvičení 

Závěr
Srovnání různých AI a shrnutí aktuální fáze vývoje 
Praktické příklady a problémy účastníků kurzu. 

Microsoft Excel & Copilot workshop: datová analýza s
AI

GOPAS Praha GOPAS Brno GOPAS Bratislava

Kodaňská 1441/46 Nové sady 996/25 Dr. Vladimíra Clementisa 10

101 00 Praha 10 602 00 Brno Bratislava, 821 02

Tel.: +420 234 064 900-3 Tel.: +420 542 422 111 Tel.: +421 248 282 701-2 Copyright © 2020 GOPAS, a.s.,

info@gopas.cz info@gopas.cz info@gopas.sk All rights reserved

MSCOP_EX – Strana 1/1 20.05.2025 02:43:35

https://www.gopas.cz/kurzy/MSCOP_EX
https://www.gopas.cz/kurzy/MSCOP_EX

